## **Mémoire et thèse**

Courtois, Cédric. « Itinéraires d'un genre. Variations autour du Bildungsroman dans la littérature nigériane contemporaine ». Thèse de doctorat, Université de Lyon, 2019.

# EXEMPLE

## Titre du texte

### Résumé

Lorem ipsum dolor sit amet. Hic omnis sequi est accusamus velit a aliquam nemo cum magni molestiae ea aperiam quis 33 consequatur dolore ut sint debitis. Eos facilis alias non optio delectus eos repellendus magnam ea assumenda enim est eligendi assumenda vel voluptates similique. Est itaque repellat et harum sunt est velit quibusdam est doloremque ullam eos velit labore At aliquid voluptas. Sed exercitationem dicta et velit quod eos porro consequatur sed possimus ullam 33 voluptatem quia ut voluptatem impedit.

**Mots-clés :** lorem, ipsum, dolor, sit, amet

### Abstract

Lorem ipsum dolor sit amet. Hic omnis sequi est accusamus velit a aliquam nemo cum magni molestiae ea aperiam quis 33 consequatur dolore ut sint debitis. Eos facilis alias non optio delectus eos repellendus magnam ea assumenda enim est eligendi assumenda vel voluptates similique. Est itaque repellat et harum sunt est velit quibusdam est doloremque ullam eos velit labore At aliquid voluptas. Sed exercitationem dicta et velit quod eos porro consequatur sed possimus ullam 33 voluptatem quia ut voluptatem impedit.

**Keywords :** lorem, ipsum, dolor, sit, amet

Citation en exergue

Lorem ipsum dolor sit amet. Hic omnis sequi est accusamus velit a aliquam nemo cum magni molestiae ea aperiam quis 33 consequatur dolore ut sint debitis.

Nom de l'auteur·ice, *Titre de l'ouvrage*

## **Intertitre de niveau 1**

### **Intertitre de niveau 2**

Lorem ipsum dolor sit amet. Hic omnis sequi est accusamus velit a aliquam nemo cum magni molestiae ea aperiam quis 33 consequatur dolore ut sint debitis.

Eos facilis alias non optio delectus eos repellendus magnam ea assumenda enim est eligendi assumenda vel voluptates similique. Est itaque repellat et harum sunt est velit quibusdam est doloremque ullam eos velit labore At aliquid voluptas. Sed exercitationem dicta et velit quod eos porro consequatur sed possimus ullam 33 voluptatem quia ut voluptatem impedit. (Auteur date, page)

### **Intertitre de niveau 2**

Lorem ipsum dolor sit amet. Hic omnis sequi est accusamus velit a aliquam nemo cum magni molestiae ea aperiam quis 33 consequatur dolore ut sint debitis. Eos facilis alias non optio delectus eos repellendus magnam ea assumenda enim est eligendi assumenda vel voluptates similique. Est itaque repellat et harum sunt est velit quibusdam est doloremque ullam eos velit labore At aliquid voluptas. Sed exercitationem dicta et velit quod eos porro consequatur sed possimus ullam 33 voluptatem quia ut voluptatem impedit.